
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.04.2021         р.п. Токарёвка        № 169 

 
О продолжении отопительного сезона в здании Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Токаревская 
детская школа искусств» 
 

 

В связи с изменением погодных условий и понижением среднесуточной 

температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом Токарёвского 

района Тамбовской области, администрация района постановляет:  

1. Возобновить с 21 апреля 2021 года отопительный сезон 2020/2021 г.г. 

в здании муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Токаревская детская школа искусств», 

расположенном по адресу: Тамбовская область Токарёвкий район,                        

р.п. Токарёвка, ул. Ленина, дом 23. 

2. Рекомендовать АО «Тамбовская сетевая компания» возобновить 

подачу тепла с 21 апреля 2021 года в здание муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Токаревская 

детская школа искусств», расположенное по адресу: Тамбовская область 

Токарёвкий район, р.п. Токарёвка, ул. Ленина, дом 23. 

3. Признать Постановление Администрации Токарёвского района 

Тамбовской области от 14.04.2021 № 163 «Об окончании отопительного 

сезона 2020/2021 г.г.» в части завершения отопительного сезона 2020/2021 г.г. 

применительно к зданию муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Токаревская детская школа 

искусств» утратившим силу. 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно- 

политической газете Токарёвского района «Маяк», разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации 

района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района А.В. Жукова 

 

 

Глава района                                                             В.Н. Айдаров 
 

https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/
https://dper.gisee.ru/companies/24/121981/

